33100000-1 Glucometru Glucometru cantitatea 1 576,00 691,20 576,00 691,20

11. Termenul de livrare/prestare/executare/instalare 

și dare în exploatare: DDP - Franco destinație 

vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la 

înregistrarea contractului de CAPCS

Total Oferta 576,00 691,20

Suma totală:  691, 20 ( sase sute nouazeci si unu Lei 20 bani) MDL, Inclusiv TVA 115,20 lei

Nume: Varman Irina             În calitate de:  Administrator___

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL     Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev, 6

semnat electron

La Documentatia Standard nr.115

din  15  septembrie  2021